
 
 
      25.5.2017  
 

 
SEURAN PÄÄTTÄJÄISET 2017 

 
 

 
 
 
Clearin kauden päättäjäiset järjestettiin perinteiseen tapaan Kilosportissa helatorstaina 25.5.2017. 
Tällä kertaa Elle, Erika, Ida ja Ade olivat suunnitelleet alkuohjelman, joka ei todellakaan ollut 
sählyä. Ensin aloitettiin kaupunkisodalla, jonka jälkeen porukka jaettiin kahtia ja vuorossa oli Fun-
Games pelejä sekä joogaa. Varsinkin parijoogassa nähtiin uskomattomia suorituksia, ja kaikilla 
tuntui olevan todella hauskaa. Kaiken kaikkiaan varsin piristävä ohjelma, kiitos tytöt! 
 

  
 
 
 
 



Alkujumpan jälkeen oli vuorossa palkintojen jako. Ensin jaettiin minisulkiksen ja sulkiskoulun 
todistukset kaudelta 2016-2017.  
 

 
 
KANNUSTUSPALKINNOT 
 
Kilpapelaajille jaettiin kannustuspalkintoja. Kannustuspalkinnon perusteluina ovat: Pelaaja 

- tekee harjoitukset aina tunnollisesti valmentajan ohjeiden mukaan 
- on reilu ja kannustava pelikavereita kohtaan 
- edustaa seuraansa esimerkillisesti kilpailuissa 

 
Kannustuspalkinnon saivat vuonna 2017 seuraavat 4 pelaajaa: 
Iina Soini, Elmeri Kallio, Thelma Koskinen ja Hilla-Riina Raitanen 
 

 



 
LUOKKANOUSIJAT 
 
Luokkanousuista palkittiin seuraavat pelaajat: 
 
B-luokka      A-luokka 
Adeliina Rantanen      Saga Ramsay 
Ida Hankala      Iiro Koivula 
Tin Vu       Tapio Yli-urpo 
Jani Heikkilä      Jaakko Mänty 
       Tuomas Alhoniemi 
       Joel Hietaranta 
       Erika Kurikka 
 

  
 
 
VUODEN SENIORIPELAAJAT  2017 
 
Tiina Lindstedt SM-hopeaa NK-55 ja SM-hopeaa NN-55 
 Anne Huuskonen SM-hopeaa NN-55 
Jukka Rantanen SM-hopeaa MK-50 
Arto Nieminen 600 ottelua 
 

 
 



 
VUODEN JUNIORIPELAAJA  2017 
 
Vuoden junioripelaajaksi valittiin Jussi Soraluoma, joka voitti ikäluokkakisoissa MK-9 kultaa. 
 
 
VUODEN PELAAJA  2017 
 
Vuoden pelaajaksi valittiin Valtteri Nieminen, joka valittiin Varsinais-Suomen parhaaksi 
sulkapalloilijaksi. 
 
 
VUODEN CLEARILAINEN  2017 
 
Vuoden Clearilainen valittiin ensimmäisen kerran, ja kunnian sai Erika Kurikka.  
Hän on kaikessa mukana: valmentajana sulkiskoulussa, ohjaajana sulkiseskarikiertueella, ohjaajana 
sulkis-iltiksessä, johtokunnan jäsen, aktiivinen kisajärjestelyissä, kuljettajana yhteiskyydeissä, 
mukana leirien suunnittelussa, ym. ym. Lisäksi hän on aina iloinen ja pirteä! 
 
 

 
 
SEURAN MESTARUUS 
 
Palkintojen jaon jälkeen siirryttiin herkuttelemaan pitopöydän ääreen. Tarjolla oli grillimakkaran 
lisäksi salaatteja ja muita herkkuja. Lounaan yhteydessä seurattiin näytösottelua, jossa valioluokan 
pelaajat Vadde ja Jesse pistivät parastaan. 
 
Lounaan jälkeen alettiinkin valmistautua seuran mestaruuskilpailuihin. 
 
 



 
Mestaruudet saatiin ratkaistua neljässä eri luokassa. 
 
Tyttöjen luokan voitti Tua ja hopeaa Paula. 
 

 
 
Poikien luokan voitti Nooa ja Lari oli hyvänä kakkosena. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Naisten sarjan voitti Elle ja hopeaa Idalle. 
 

 
 
 
Miesten sarjan voittopokaalin korjasi Jesse. Vadde jäi tällä kertaa hopealle. 
 

 
 
Kausi alkaa olla paketissa. Toki vielä kokoonnutaan viikko ennen juhannusta perinteiseen Kesäyön 
Turnaukseen. Kilparyhmällä pyörii tuttuun tapaan myös kesätreenit. 
 
Kaikki päättäjäiskuvat löytyvät kuvagalleriasta. 
 
 


